
業 務 名

業 務 場 所

開 札 日 時

工 期

２　契約方法

３　設計金額 円　（消費税及び地方消費税抜き　4,130,000　円）

４　予定価格 円

５　入札書比較価格 円

６　最低制限価格 円

７　最低制限比較価格 円

８　落札者の有無

９　落札者氏名

１０　落札の金額 円　（消費税及び地方消費税抜き　3,900,000　円）

第１回入札　　　　（円） 第２回入札　　　　（円）

3,900,000

　　　有

　山吹設計

4,290,000                               

入札者氏名

　山吹設計　萬福　秀行

一般競争入札

4,543,000

4,543,000

4,130,000

3,960,000

3,600,000

開　札　録

１　契約の内容

旧奈良中山教職員住宅除却工事設計業務

奈良市中山町　地内

令和６年１０月３０日　９時００分

契約締結日から令和７年３月２４日（月）


